i) A cotação apresentada e levada em consideração para efeito de julgamento será da exclusiva 

e total responsabilidade do licitante, não lhe cabendo o direito de pleitear qualquer alteração;
j) A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 12.530,00 (doze 

mil, quinhentos e trinta reais)

CAPÍTULO V - DA HABILITAÇÃO

1. Os  documentos  necessários  a  habilitação  poderão  ser  apresentados  em  original,  ou 
qualquer processo de cópia autenticada através de cartório competente, ou publicação 
em órgão da imprensa oficial ou de cópias, desde que acompanhadas dos originais para

[...]

Todas  as  despesas  havidas  no período  de garantia,  tais  como  conserto,  substituição  de peças, 
transporte,  mão  de  obra  e  manutenção,  correrão  por  conta  da  CONTRATADA,  não  cabendo  à 
CONTRATANTE, quaisquer ônus;

6.3  O valor  estimado para a execução do objeto desta licitação é de  R$ 12.530,00 (doze mil, 
quinhentos  e  trinta  reais),  já  inclusos  as  despesas  diretas  e  indiretas,  impostos,  encargos 
trabalhistas e lucro pretendido.

7. DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado até o 5º (quinto) dia útil após a conclusão e o  recebimento definitivo do 
objeto, por meio de depósito em conta-corrente indicada pela licitante vencedora.